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Haber-Yorum 

Trump, Temsilci İlhan Ömer'e Yönelik Saldırı Olayını Küçümsüyor 

 

Haber:  

Çarşamba günü, Somali asıllı Amerikalı Kongre Üyesi İlhan Ömer, Minnesota 
eyaletinin Minneapolis kentindeki bir halk toplantısında konuşma yaparken 
bilinmeyen bir sıvıyla saldırıya uğradı. 

The Hill sitesinin haberine göre, Demokrat Partili kadın kongre üyesi, Başkan 
Donald Trump'ın göçmen karşıtı politikalarına karşı Minneapolis'te düzenlenen 
protestoların İç Güvenlik Bakanlığı tarafından ele alınış biçimini eleştirirken bir 
kişi tarafından bir sıvı sıkılarak saldırıya uğradı. 

 

Yorum:  

Başkan Trump saldırı olayına soğuk ve küçümseyici bir tepki gösterdi ve -
hiçbir kanıt olmadan- saldırıyı kendisinin düzenlemiş olabileceğini ima etti! ABC 
News muhabiri Rachel Scott, Anthony Kazmirczak adlı bir adamın İlhan'a doğru 
koşarak güvenlik güçleri onu durdurmadan önce bir şırıngadan bilinmeyen bir 
maddeyi ona sıktığını gösteren videoyu izleyip izlemediğini sorduğunda, Trump 
videoyu izlemediği şeklinde cevap verdi, ardından Minnesota temsilcisine 
kişisel hakaretlerde bulundu. Ve şöyle ekledi: “Bence o bir sahtekar. Bu konuyu 
fazla düşünmüyorum. Kişiliğine bakılırsa, muhtemelen kendine sprey sıkmıştır.” 

Trump'ın, kökenleri nedeniyle bu kongre üyesine defalarca saldırdığını, onun 
“yeterince iyi olmadığını, sefil ve çöp olduğunu” söylediğini, Amerika Birleşik 
Devletleri'nde yaşayan Somalili göçmenlerin Minnesota'yı mahvettiğini iddia 
ettiğini ve sınır dışı edilmesini istediğini de belirtmekte fayda vardır. 

Şair şöyle demiştir: “Evin reisi def çalıyorsa, evin tüm sakinlerinin dans 
etmesi adettendir!” Başkanın kendisi, tekrarlanan ırkçı, aşağılayıcı ve nefret 
dolu söylemleriyle bu saldırıları körüklerken, hakaretler ve çirkin sıfatlar 
kullanmaktan çekinmezken, Somalili temsilciye yönelik ırkçı saldırı vakalarının 
artması şaşırtıcı mıdır? Bir devlet başkanına, bu kadar aşağılayıcı, pervasız ve 
ırkçı olması yakışır mı?! 

Trump'ın eylemleri ve tepkileri, Amerika'da siyahlar ve beyazlar meselesinin 
neden bugüne kadar çözülememiş olduğunu ortaya koymaktadır; zira ırkçılık, 
ayrımcılık ve beyazların üstünlüğü mefhumu birçok insanın zihninde derinden 
kökler salmış durumda ve ne yazık ki iktidarda olanların söylemleriyle daha da 
güçlenmektedir. 
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